SUARD BELLEMON

COUVERTURE

_WHMWW ml“%ﬁ

]m ‘ |‘, ; ——'* I ,‘ ‘\ 3
| ‘%F 1mwmmu ,JWM M i,

CATALOGUE - TARIF TARIF HORS TAXES “

7 rue Edouard Branly
B.P. 21029
45701 VILLEMANDEUR
Tél:02.38.94.44.44
Fax:02.38.94.44.99






COUVERTURE







FONTE .ot 11
Dauphin galva droit ...........ccceceeeerieeiiree e, 11
FEUILLE - BOBINE - FACONNE ........ccoooiiiiiieeee e, 12

SOUDURE
Fer a souder complet (manche + fer) Guilbert Express .... 15
Fer a souder complet (manche + fer) Guilbert Express ... 15
Fer a souder complet (manche + fer) Guilbert Express .... 15
Fer a souder complet (manche + fer) Guilbert Express .... 15

Chalumeau plomberie Vulcane Guilbert Express .............. 15

Lance spéciale Vulcane express Guilbert Express ........... 15

Panne pour fer a souder Guilbert EXpress .............c......... 15

Manches Guilbert EXPress ..........cocooeoieeiriereniieeeeenennennn, 15

w Lance fer a souder Guilbert EXpress ..........c.ccocoveveevevennn, 15
g Injecteur de sortie de gaz ........cccoceeveviirieirieeeeeeee 16
- Chalumeau spécial étancheité Guilbert express ... 16
% Lance brasage cuivre Guilbert EXpress .............ccccccco...... 16
g Lance cercoflam brasage cuivre Guilbert Express ............ 16
o) Lance turbo brasage cuivre Guilbert Express 16
o Lance & bruler Guilbert EXpress .........ccoovevvevveveveeeeeeennane. 16
Cartouche gaz Guilbert EXPress .........c.cccoeeeereeveeeeenennes 16

E: Bouteilles de remplissage Guilbert Express ...................... 16
Raccord GUIlbert EXPress ..........coceevreereereniseieseereieeenns 16

TUYAU CA0ULCROUC .....eveeecececeeee e 17

Accessoire fer a souder Guilbert Express ............ccceeeee. 17

ACCESSOIMES ..ot eneeeannas 17

Détendeur Guilbert EXpress ........cccceeeeiiiiiiiieieiniiieeeeee, 17

Détendeur Guilbert EXPress ..........ccoceevevveeveeeeieieeieinannan, 17

Gicleur pour fer Guilbert EXpress ...........ccccoeeeireeveeienenense. 17

Injecteur sortie de gaz Guilbert EXpress ...........cccccevee... 17

SUIF INAUSEAEL ..o 17

] G (o) ST 17

Sl AMONIAC ....vecvieveeeeee ettt 17

L 1o L=1 (=S 17

Baguette plomb ..........ccocooiiiei e 17

ACCESSOIRE COUVERTURE .......ccooooccrereeernccnere e s e 18

AXTER oottt e e e e e e aa e aaaaas 18

Ecran HPV multivap 200 ..........ccccooveeveeeeeeeceeeeeeeeee e 18

Ecran Multibar FV  .........cooiieieieeeeeeeeeeeeeeee e 18

Kit éssentiel étanchéité a I'air ..........cccocveveeevecceeeenn 18

Pare feuille .........cocoovoeeeeee e 19

Compensateur de dilatation DilaZinc 19

Voile flashing étanchéité .............c.occcoeviiiiiiiieiiienne 19

AMMAIU et 19




Fongicide Dalep 2100 ............

Fongicide Actimoust Dalep ...........ccoccoeeiiiiiiiiiiniciee e,

Nettoyant D'Cap Dalep ........ccccooveeiiiieeiiiiieiiie e
Hydrofuge oléofuge Impermat Dalep ...........ccccceviiieiinnenn.

Traitement bois tous usages D'xyl Dalep .........cccccovueeenns
Balai métal Dalep .........cccoeiiiiiiiiiii

Ensemble racloir Dalep ..........
Closoir ventilé Airtec Duo Roll
Bande butyl ocre ....................
Bande butyl plomb ................
Barriére anti-oiseaux ..............
QUINCAILLERIE COUVERTURE
Crochet ardoise inox a agrafe

Crochet ardoise inox @ pointe ..........cccoeeevieeniiiiienieeiene

Crochet ardoise anthra a agrafe ...........ccccceeieiinieiiiinnnn.
Crochet ardoise anthra a pointe ..........ccccceviiiiinicinienn,

Clou calotin torsadé ..............
Clou calotin torsadé prépatiné

Crochet négre negrafix pour toi
Corchet negre negrafix pour toi
Crochet patte droite ...............

ture métal ........ccccceeeeennns
ture fibre-ciment ...............

Crochet patte chantourne ............ccccciiiiiiiiiiiiiieeee.

Crochet pointe ........cccceeeeees
Crochet marnais a sceller ...
Crochet marnais a sceller ......

Crochet roueNNaIS  ..........cooeiiiiiiieeieeiiiee e

Crochet havrais ........ccceeeeeeciiiiie e e

Crochet Nantais .........cceeeiiiiiiiiiee e

Crochetnord ........ccccceeeevinns
Crochet emboutis vadot .........

Crochet vadot VR212 ......ccoiiiiiiiiieeieeeee e
Visserie pour crochet vadot .............ccccooiiiiiiiiiniiieee,

Queue droite pour crochet emboutis vadot .......................
SUPPOrt @ POINE ..o

Crochet rouennais cuivre .......
Crochet nantais cuivre ...........
Crochet vadot cuivre ..............
Crochet vadot emboutis cuivre

Crochet rouennais anthra .........cccceeecvviieeeeeeccieee e

Crochet havrais anthra .............ccocoooviieiiiiciee e,

Crochet nantais anthra ..........ccccccooviiiiiiiee e

Crochet emboutis vadot anthra
Crochet vadot carré anthra ....

Vis Tétalu P5 de couture autoperceuse ............ccccoccueennes

Vis Tétalu P13 de couture autoperceuse ...............ccue.....
Vis Tétalu P1 de couture autoperceuse ............ccccoecueenns

Vis de couture P1 pour bardage .........ccccccceeniiiiiniiennnnn.
Vis de couture P1 pour bardage ...........ccccceiiiiiiiiiennnnne

Vis de couture P5 pour bardage .........ccccccceniiiiiiniiiennnn.
Vis autoperceuse TH P1 zinguée ..........cccceeviiiiiiiiineninns

Vis autoperceuse TH P4 ZiNQUEE ..........ccccuveviiiieiiiineeenns
Vis autoperceuse TH P5 zinguée ..........c.ccceoviiiiiiiinininns

Vis TH zinguée pour bardage

19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24
24
24
24
25

COUVERTURE

=

=




Vis TCB zingué pour bardage ........cccccevuveeiiiineniicennnen.
Ensemble monté 3 en 1 Tétalu P1

Ensemble monté 3 en 1 Tétalu P13
Kit fixation 1000T ......euiiiieiiiie e
Kit fixation 1000T PS5  .....ooiiiiiiiiiieee e
Kit fixation 1000T P13 ..o
Kit fiXation ...oooeieiiee e

Kit fIXatioN oo
Cavalier T000T ..o
Cavalier T000T ...
Rondelle néoprene
Plagquette galvanisé

Plaquette alu .......coooeiiiiiiiiieeecee e
Vis TRF galvachaud ..........cccccooiiiiiiiiii e,
Vis P3 TFC autoperceuse zinguée
Vis P3 TCC autoperceuse zinguée
ViS INOX D€ MIVE  ..eoiiiiiiiiiiiie e
ViS INOX d€ MVE tOrX ....vviiiiiiiiiiiiiiee et
Capuchon @ embase .......cccccceeviciiiiieee e
Rondelle vulca galva ...........ccccoiiiiiiiiiiiiiieee e
Tige droite galvachaud avec écrou
Ecrou H galvachaud ............ccccoiiiiee

Crochet galvachaud pour panne IPN ............c.ccccoeveuerenee. 27
Manchon Fenoflash ........cccccoiiiiiiiii

Marteau de couvreur ...
Marteau de charpentier

COUVERTURE

Marteau UNIVersel ...........cccocvieiiiiiiiiiieceieee e
Pince a découper et poingonner I'ardoise Edma .... .27
Pince & border EAMa .........ccooveuveveueeeeceeeeeeeeeceeee e 27
PiNCe @ DOIAEr ...o.oeeieeeeeeeeeeeee e 27
E: Hachette pour lIt€aU ..........ccccoveveeieiieeeeeeeeeeeee e 28
ESSEHE ...ovieeieeeeeeeeeeeee e 28
FENETRE DE TOIT VELUX ......oieerescceereeesss s sssneeesesssssnnnes 29
Fenétre de toit GPL tout confort 2057 ..........ccccccoveueeuennenea. 29
Fenétre de toit GPL confort 2076 ...........cc.ccccceveveeeverennnn, 29
Fenétre de toit GPU confort 3076 ........cccccceeveuveueereevennne. 29
Fenétre de toit GPU tout confort 0057 .........c.cccveveverenen. 29
Fenétre de toit GGL tout confort 2057 ... ... 29
Fenétre de toit GGL confort 2076 ..........ccoceeveveveeverenenne. 29
Fenétre de toit GGL standard 3054 ...........cccccceveueereenennee. 29
Fenétre de toit GGU confort 0076 ...........c.ccceveveuveveueeeennnn, 29
Fenétre de toit GGU tout confort 0057 ........cccoceevevevennnnn. 29
Meneau pour fenétre patrimoing ............cccceeeevevveeeeeereennns 29
Collerette d'étancheité pour écran sous toiture ................. 30
ChassiS VEIta ...........ccooveveeeieeeeieeeeeeeeee e 30
Barre de ventilation .............cccccceeeeeeiiieee e 30
Entrée d'air hygroréglable .............ccccccceeveveeevieeeereeenenne 30
Vitrage de remplacement IPL 0000 ..........ccccooveveirienennnne. 30
(0711 1= TR 30
Raccordement EDW 0000 ........cccooiovoveureeeeeeeeeeeeeeeeenes 30
Raccordement EDW 0700C2 ... 30
Raccordement EDP  ..........cccoveuiiiiieieeeceeeeeeee e 30

Raccordement EDN  ......c.ccoooviuiivieeieeeieeeeeeee e, 31




Raccordement EDL 0000 ........c.cccoveveeeieeeeereie e 31
Raccordement EW 0000
Volets roulants solaires SSL

Volet roulant électrique SML  ........cccooveieieereeiiicee e 31
Commande GleCtHQUE  ........ceeveveeeeeeeeeeieieeeeeeee e 31
Store d'occultation bleu DKL .......c.ccoeeiieieirieieeeeeeceens, 31
Store d'occultation beige DKL ...........ccooveveveveeieieeeeeenenn, 32
Store duo DFD  ..ooiviiceiceceeeee e 32
Store VENItIen PAL ......ccoooovieeeeeeceeeee e 32
Store intérieur écru RHL 4000 ..........ccooeeveeveieeeieeeeenane 32
Store intérieur bleu RHL 0900 ........cccocvovevieeeiceeeieiceenee 32

Clavier mural universel
FENETRE DE TOIT ROTO
Fenétre de toit a projection 38° Designo R7

Raccord pour tuile mécanique Designo R7 ..

Raccord pour ardoise Designo R7 .........ccccceeviiiiiiiiienninnn.
Store d'occultation bleu ...........ccccoooiiiiiiiiiie
Baton de manoeuvre ...

ACCESSOIRES CHARPENTE .......ccocvntmnimnennsnnsessesssssnnnes
Sabot aile extérieure .........ccccovieiiiiii
Sabot aile extérieur a 2 éléments ............cccceviiiiiieenn.
Equerre avec renfort ...........coceveeienieie e
Equerre sans renfort ...........ccoocciiiiiiiiie w
Equerre perforée ... g
Equerre chaise ot
Ancre de panne 5
Pied @ @anCrer .......occooveeiieieec e 3
Pied avec platine .. (@)
Plaque perforée o
Clou avec gaz Trak-it bEton ..........ccccoeveiviieiiieicee 35
Pointe téte plate galva .............ccooveeereveeeeeeeeeeeeee e 35 E:
Pointe téte plate galva extralarge ............ccccccoiniiiiiieee 35
POINte tOrSAdEE .......cceueviriiririeieieeere e 35
Pointe cannelée galva .............cccoiiiiiiii 35
Pointe d'ancrage galva ...........c.ccceveueveveeeeeeeeeeeeeeeenn 35
POINEE INOX 17% eevcveieeieecieeieieie et 35
Pointe en rouleau 16° ..........ccoeueueeereririsieeereeeseseee s 35
Pointe en bande 20° avec gaz ..................... ... 35
Pointe en bande 34° avec gaz rouge 80 ml ...........c.c........ 36
Pointe finette minibrads galva ............cccocoeeviviereeeeene, 36
Agrafe galva réSiNEeS .........cococvevvveeeveeieeeeeeeeeeeeeeaa 36

Connecteur MUlti USAGE ..........cccoeveveeieereeriieieie e, 36




COUVERTURE

r

EVACUATION EAUX PLUVIALES

Gouttiére de 25 Tuyau descente prémanchonné
info Désignation Code Un.
Ig 4 mi @80 gris 0252981 Pl
Ilg4 ml @80 sable 0252982 LG
info Désignation Code Un.
Ig 4 mi Grise 0251002 Pl
Ig 4 mi Sable 0251200 Pl
Manchon PVC FF Culotte PVC 45° MF
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
380 gris 0252918 Pl 380 gris 0252913 Pl
@80 sable 0252919 Pl @80 sable 0252915 Pl
Coude PVC 87°30 MF Coude PVC 67°30 MF
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
380 gris 0252910 Pl 380 gris 0252900 Pl
@80 sable 0252911 Pl @80 sable 0252909 Pl
Coude PVC 45° MF Angle int/ext 90°
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
380 gris 0252898 Pl gris 0252936 Pl
280 sable 0252899 Pl sable 0252937 Pl
Jonction profil de gouttiére 25 Naissance centrale de 25
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
gris 0252928 Pl gris 0252932 Pl
sable 0252929 Pl sable 0252933 Pl
Naissance centrale a dilatation de 25 Fond de naissance de 25
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
gris 0252977 Pl droit gris 0252924 Pl
sable 0252978 Pl droit sable 0252926 Pl
gauche sable 0252927 Pl




EVACUATION EAUX PLUVIALES

Fond de gouttiére de 25

Désignation

droit sable

gauche sable

Fond de gouttiére de 25 symétrique

Désignation

Crochet bandeau de 25

Hampe galva

Désignation Désignation
gris 235mm
sable 335mm
Hampe chantournée galva Support gouttiére
Désignation Désignation
335mm galva faible
épaisseur avec
plaque de
répartition et
taraudage
intégreé
Support gouttiére Support gouttiére
Désignation Désignation
galva ondulé galva pour tuile
avec taraudage avac tarudage
intégré intégreé
Crapaudine galva Vis gouttiére
Désignation Désignation Code
@80-100 6X20 sachet 50 0252954

Gouttiére zinc 1/2 ronde

info Désignation
Ilg2ml 16 - Ep
0,65mm
Ig 4 mi 33-Ep
0,65mm

Ig4 mi 25-Ep
0,65mm

ﬂr COUVERTURE




COUVERTURE

4

EVACUATION EAUX PLUVIALES

Gouttiére nantaise zinc a pince

Gouttiére havraise zinc a pince

info Désignation Code Un. info Désignation Code Un.
Ig 4 ml 33-Ep 0184492 Pl Ig 4 ml 33-Ep 0184493  PI
0,65mm - 0,65mm
Relevé Ig 4 ml 40 - Ep 0183928  PI
80mm 0,65mm
Ig 4 ml 40 - Ep 0235144  PI
0,80mm -
Relevé
100mm
Tuyau descente zinc naturel Coude zinc naturel
info Désignation Code Un. Désignation Code Un.
Lg2 ml @60 0235061 Pl @60 0247020 PI
- o Lg2ml @80 0184490 PI @80 0247021 Pl
ST @100 0247016 PI
soude @120 0247017 PI
Lg2ml @80soudé 0215073 Pl
manchonné
Lg2 ml @100 0231705  PI
tronconnique
soudé
Lg2ml @100 soudé 0235066 Pl
manchonné
Lg2ml @120 0184488 Pl
Equerre 1/2 ronde zinc Cuvette zinc de branchement
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
25 intérieur 0247002 PI 80MM 0247004 PI
25 extérieur 0247006 Pl 100MM 0247005 Pl
33 intérieur 0247003 PI
33 extérieur 0247001 Pl
Cuvette zinc 1/2 ronde de face Bague spirale zinc sans bord naturel
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
@80 0193931 Pl @80 0247053 Pl
@100 0247008 PI @100 0247054 PI
Naissance universelle agrafable zinc naturel Naissance centrale zinc naturel
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
@80 0185504 PI 25 0247025 PI
@100 0247060 PI 33 0247032 Pl




Embout zinc 1/2 ronde avec talon moignon

Désignation Code Un.
Droit de 25 0247028 Pl
Gauche de 25 0247029 Pl

EVACUATION EAUX PLUVIALES

COUVERTURE

Lr




EVACUATION EAUX PLUVIALES

Moignon cylindrique

Récupérateur d'eau zinc

Désignation Code Un. Désignation Code Un.
33 100MM 0247036 P @80 0185400 Pl
@100 0184474 Pl
Boite a eau carrée zinc Collier de descente embase taraudée zinc
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
20x20x20 - D80 0208133 P @60 0247331 PI
@80 0225387 Pl
@100 patte a vis 0247334 Pl
+ cheville
@120 0247336 Pl
@125 0247338 Pl
3162 0247339 Pl
@250 0247341 PI
Talon de gouttiére 1/2 ronde zinc Griffe a zinc et statifie
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
25 0247024 Pl 033155 0209902 Pl
33 0247027 PI f\‘;—
Tracette a zinc inox
Désignation Code Un.
2 Mesure de 5 a 0209903 Pl
» = 100 mm
Gouttiére cuivre 1/2 ronde Tuyau descente cuivre
info Désignation Code Un. info Désignation Code Un.
Ig 4 ml 25-Ep 0159236  PI Ig 2 ml @80 0184261  PI
0,55mm

Ig 2 ml 2100 0150504 PI

COUVERTURE

=

3




w
14
)
[t
14
w
>
2
O
(®)
=]

EVACUATION EAUX PLUVIALES

Coude cuivre

Désignation

Code

Un.

@80

0235403

PI

Equerre de gouttiére cuivre

Désignation Code Un.
25 BD14 0151625 Pl
extérieur
25 BD14 0151626 Pl
intérieur




COUVERTURE

4

EVACUATION EAUX PLUVIALES

Bague spirale cuivre

Désignation Code Un.

m @80 7 spires 0156616 PI

Moignon cuivre

Désignation Code Un.
280 0184477 Pl
@80 - A souder 0235406 Pl

Naissance universelle cuivre

Désignation Code Un.
v 80 0235409 Pl

Talon de gouttiére

Désignation Code Un.

25 0160017 Pl

Collier de descente embase taraudée cuivre

Désignation Code Un.
@80 0247376 Pl
2100 0195096 Pl

Gouttiere anthra 1/2 ronde

Gouttiére nantaise anthra a pince

info Désignation Code Un. info Désignation Code Un.
Ig 4 ml 25-Ep 0185300 PI Ig 4 ml 33-Ep 0235012 PI
0,65mm 0,65mm -
Relevé
80mm
Ig 4 ml 40-Ep 0235013 PI
0,80mm -
Relevé
100mm
Tuyau descente anthra Coude anthra
info Désignation Code Un. Désignation Code Un.
Ig 2ml @80 0185299 PI @80 - zn noir 0231205 PI
Ig 2ml @100 0235017 Pl (anthra)

@100 - équerre 0212731 Pl




EVACUATION EAUX PLUVIALES

Angle extérieur anthra

Collier de descente embase taraudée anthra

Désignation Code Un. Désignation Code Un.
33 0212730 Pl 280 0247343 Pl
@100 0247344 Pl
Décapant spécial prépatiné
Désignation Code Un.
Pot 250ml 0213858 Pl

COUVERTURE

Lr

=




Pelle pour nettoyage goutiére

Code Un.

\ 0202174 PI

EVACUATION EAUX PLUVIALES

Dauphin droit pour le zinc

info Désignation Code Un.
Ig 1 ml 280 0270006 Pl
Ig 1 ml 2100 0270007 Pl

Dauphin coudé pour le zinc

| A——

info Désignation Code Un.
Ig 1 mi 280 0270046 Pl

Dauphin galva droit

Désignation Code Un.
1M @80 Gaf 0233353 Pl
1M @80 Anthra 0233354 Pl

1M @80 Sahara 0233355 Pl

COUVERTURE

Lr

=




COUVERTURE

g,

FEUILLE - BOBINE - FACONNE

Feuille zinc
Désignation Code Un.
100 X 200 X 0235022 Pl
0,80 n°14
2000 X 1000 X 0241865 Pl
0,65 n°12
Nedzinc

Chapeau de ventilation étanche

Permet de réaliser une étanchéité facile
avec tous types de couverture en pente :
tuiles, ardoises par simple formage sur
place de la plaque d'étanchéité plomb.

info Désignation Code Un.
ardoise @80 0251050 Pl
ardoise 2100 0251051 PI
ardoise 2125 0252505 PI
ardoise 2160 0251057 PI
tuile @80 0251062 PI
tuile 2100 0251063 PI
tuile 3125 0251064 PI
tuile 2160 0251066 PI

Epis traditionnels

Bande ourlet doublis zinc

Désignation Code Un. info Désignation Code Un.
101 - 50cm - 0235048 Pl lg2ml 166 X 0,65 0185405 Pl
1020“"ge e = lg2ml 200 X 0,65 0185403 Pl
C'u?vr‘;m - 2 lg2ml 250 X0,65 0184481 Pl
lg2ml 333 X0,65 0184480 Pl
Bande solin Bande solin zinc plomb plissé
info Désignation Code Un. Désignation Code Un.
Ilg2ml 100 X 0,65 0184482 Pl 200MM 0192028 LG

Bande a rabattre / astragal

info Désignation Code Un.

lg2ml 66 X0,65 0184495  PI

Bande de rive astragale zinc

info Désignation Code Un.

lg2ml 166 X0,65 0184484  PI

Ilg2ml 200 X0,65 0184483 PI

lg2ml 250X0,65 0185402  PI

Ig2ml 1000 X 0,65 0247047 PI

Couvre-joint de tasseau zinc

info Désignation Code Un.

Ilg2ml  100X0,65 0183930 PI

Faitage simple zinc a pince

info Désignation Code Un.

lg2ml  33X0,65 0184479 PI

Ig2ml  40X0,65 0183927  PI




FEUILLE - BOBINE - FACONNE

Faitage simple zinc a ourlet

Chatiére zinc

info Désignation Code Un. Désignation Code Un.
lg2ml 33X0,65 0183924 PI Trinagulaire 0247040 Pl
lg2ml 40 X0,65 0185401 PI
Tuile ventilée zinc quartz Clips inox pour bande de rive
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
17X27 0241725 Pl Boite de 100 0235256 BT
piéces
Feuille anthra Bande ourlet anthra
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
100 X200 EP 0235025 Pl 250 X 0,65 0235028 Pl
0,65 333X 0,65 0235029 PI
200 X 0,65 0235027 Pl
Bande solin anthra Bande a rabattre anthra
Désignation Code Un. info Désignation Code Un.
100 X 0,65 0235023 Pl lg2ml 66 X0,65 0235149 PI
Couvre-joint anthra Faitage simple anthra a ourlet
info Désignation Code Un. info Désignation Code Un.
lg2ml 100 X 0,65 0235115 Pl lg2ml  33X0,65 0184475 PI

lg2ml  40X0,65 0235018  PI

COUVERTURE

=

3




FEUILLE - BOBINE - FACONNE

Chatiére anthra Chatiére anthra

Désignation Code Un. Désignation Code Un.

Intégra N1 0183933 Pl Triangulaire 0247041 Pl

w
14
)
[t
14
w
>
2
O
(®)
=]




w
14
)
[t
14
w
>
2
O
(®)
=]

FEUILLE - BOBINE - FACONNE

Chatiére anthra

Désignation Code Un.
Ronde 0207877 Pl
Feuille cuivre
Désignation Code Un.
1000 X 2000 EP 0235411 Pl
0,50
Plomb bande Plomb table
info Désignation Code Un. info Désignation Code Un.
19 kg 10MX160 EP1,25MM 0236012 KG 57 kg 5MX1M EP1,25MM 0236001 KG
35 kg 10MX300 EP1,25MM 0236011 KG 86 kg 5MX1M EP1,5MM 0236002 KG
23 kg 10MX200 EP1,25MM 0236007 KG 114 kg 5MX1M EP2,0MM 0236003 KG
28 kg 10MX160 EP1,5MM 0236013 KG 142 kg 5MX1M EP2,5MM 0236004 KG
52 kg 10MX300 EP1,5MM 0236010 KG
35 kg 10MX200 EP1,5MM 0236008 KG
43 kg 10MX250 EP1,5MM 0236006 KG




SOUDURE

Fer a souder complet (manche + fer) Guilbert
Express

== Ensemble fer de couvreur comprenant une
lance avec panne Réf. 4679, un manche
Réf. 600, un tuyau de 4,75 m Réf. 963/5
ainsi qu'un détendeur 2 bar Réf. 682.
Désignation Code Un.

6679 0191267 Pl

Fer a souder complet (manche + fer) Guilbert
Express

Equipement chalumeau sanitaire complet
en valisette plastique, prét a I'emploi
comprenant 1 chalumeau Réf. 360 + 4,75
m de tuyau Réf. 963/5 + 1 détendeur 4 bar
Réf. 684. Allumage instantané Piézo.
Manche a raccord tournant évitant
I'enroulement du tuyau. Poignée
ergonomique et lance Turbo.

Désignation Code Un.

6360 0160492 PI

Fer a souder complet (manche + fer) Guilbert
Express

Equipement complet fer de couvreur Piezo
en valisette avec fer Réf. 367/9, tuyau de
4,75 m Réf. 963/5, détendeur 2 bar Réf.

682 (sortie 3/8e gauche).
\ Désignation Code Un.
6367/9 0160491 Pl

Fer a souder complet (manche + fer) Guilbert
Express

Equipement complet fer de couvreur Piezo
en valisette avec fer Réf. 367/8, tuyau de
4,75 m Réf. 963/5, détendeur 2 bar Réf.

682 (sortie 3/8e gauche).
Désignation Code Un.
6367/8 0198763 Pl

Chalumeau plomberie Vulcane Guilbert Expreés

Cet outil bénéficie d'une polyvalence
appréciable puisqu'il peut aussi étre utilisé
en chauffage et en climatisation grace a
ses lances interchangeables. Vulcane
Express est livré avec une lance
chalumeau Réf. 4722, une cartouche de
gaz Propylene (chalumeau gaz) Réf. 2400,
un pied stabilisateur Réf. 4702 et une
notice, le tout en boite carton.

Désignation Code Un.

470 0193083 Pl

Lance spéciale Vulcane express Guilbert Exprlass

Cette lance pour le chalumeau Vulcane
Express, dédiée au brasage de tube de
cuivre est destinée au domaine du

chauffage.
Désignation Code Un.
@28 0193081 Pl

Panne pour fer a souder Guilbert Express

4 Désignation Code Un.
[ 4678-367/8 ET 0240197 Pl
! 364

4679-367/9 ET 0240199 Pl
364
4675.& 364 0158565 Pl

Désignation Code Un.

?? a robinet coup 0240180 Pl
=) - de pouce

~'" a raccord 0240187 PI
tournant

économiseur a 0240181 Pl
gachette

Manches Guilbert Express

Manche adaptable pour chalumeaux.

Lance fer a souder Guilbert Express

Lance pour fers de couvreur avec panne
compacte, légere et silencieuse, flamme
enveloppante type Cercoflam.

Désignation Code Un.
20X 3,5 0240201 Pl
23X 3,0 0240281 Pl
35X 3,5 0240280 Pl
45X 5,0 0240162 Pl

=

COUVERTURE

3




SOUDURE

Injecteur de sortie de gaz Chalumeau spécial étancheité Guilbert expresE
R Désignation Code Un. “ Cet ensemble est composé d’un godet
[ | Pour 0207796 Pl Réf.100S et d’un col Réf. L200.
4675,4678,4679
par 5 piéces Désignation Code un.
@50 - 50kw + 0197321 Pl
Col 130mm
Lance brasage cuivre Guilbert Express Lance cercoflam brasage cuivre Guilbert Express
Lances aéro-gaz a flamme dard. Cette lance assure un brasage fort pour
Alimentation de 1 a 4 bar (butane ou des tubes en cuivre ainsi qu'en laiton
propane). Désignation Code Un.
Désignation Code Un. 24 0240220 Pl
@6 40 G/H 0240224 PI
@32 550 G/H 0240202 Pl
E Lance turbo brasage cuivre Guilbert Express Lance a bruler Guilbert Express
o]
- . Cette lance assure un brasage fort, spécial Cette lance brile-peinture est idéale pour
o /Ai tube. décaper les peintures, méme lorsque
g 5 celles-ci sont trés anciennes et fortement
D / Désignation Code Un. liges aux supports.
(@] / ' @30 0240240 [3]] Désignation Code Un.
B
=1
Cartouche gaz Guilbert Express Bouteilles de remplissage Guilbert Express
Cartouche de gaz butane/propane 340g Désignation Code Un.
Désignation Code Un. bouteille de 0240260 Pl
555 pour 0240235 PI chantier
lampexpress

Raccord Guilbert Express

&, Désignation Code Un.
transvasement 0240262 Pl




SOUDURE

Tuyau caoutchouc

Désignation Code Un.

8X15 0835103 RX

Accessoire fer a souder Guilbert Express

Tuyau caoutchouc NF EN ISO 3821, monté
avec raccords sertis gauche femelle.

Désignation Code Un.
@6,3mm Ig 20ml 0198766 Pl

Accessoires

Kit de 2 raccords tétine pour tuyau, avec

@ w écrou 3/8e gauche + 2 colliers.
L AN e g

Désignation Code Un.

26,3 0180610 Pl

Détendeur Guilbert Express

Détendeur fixe 4 bar sortie 3/8e gauche.

Désignation Code Un.
684 0240186 Pl

Détendeur Guilbert Express

Détendeur variable 2 a 4 bar avec
manometre et sécurité, sortie 3/8e gauche.

Désignation Code Un.

3 positions 0240188 Pl

Gicleur pour fer Guilbert Express

Cet injecteur est destiné aux chalumeaux
de couvreur.

Désignation Code Un.
10380 0240326 Pl

Injecteur sortie de gaz Guilbert Express

Lot de 5 injecteurs avec leurs joints pour le
SAV des fers de couvreur.

Désignation Code Un.

36713 0240203 Pl

Suif Industriel

Graisse d'origine animale pour le lissage
des brasures et diverses lubrifications dans

[ l'industrie.
Désignation Code Un.
Pain de 250g 0232041 Pl

Stearox

"Porte soudure" pour lisser a l'anglaise les
soudures a I'étain.

Désignation Code Un.

Feutre en sachet 0232050 Pl
individuel

Sel amoniac

Nettoyage des pannes de fer a souder.

Désignation Code Un.
Pain de 150g 0160481 Pl

COUVERTURE

=

3




COUVERTURE

=]

SOUDURE

Targette

- —

Désignation

Code

Un.

Etain 33%

0218117

PI

Baguette plomb

Désignation

Code

Un.

Etain 28% 220

ar

0194322

PI




COUVERTURE

4

ACCESSOIRE COUVERTURE

Ecran HPV multivap 200

Insensibles aux agressions telles que
chaleur, U.V. et traitements du bois de
charpente, ils sont Hautement Perméables
a la Vapeur d’eau et conviennent a tous les
types de pose.

Désignation Code Un.
1,50 x 50ML = 0193651 Pl
75m?

Ecran Multibar FV

Idéal pour une étanchéité a l'air efficace, il
P < Multibar® permet de surveiller la répatrtition de
i3 lisolant insufflé gréce a sa surface
transparente. Il s'utilise aussi bien sur
cloison magonné neuve que dans le cas
d’une rénovation. 15m x 50m = 75m?

Désignation Code Un.

0228825 PI

Kit éssentiel étanchéité a I'air

Ce kit inédit contient le nécessaire pour
assurer I'étanchéité des traversées de
pare-vapeur ou des extrémités de gaines
électriques. Kit comprenant : 14 manchons
d’étanchéité universels, 20 obturateurs de
gaines et 10 Patchs de réparation.

Désignation Code Un.

820321 0213705 KI




ACCESSOIRE COUVERTURE

Pare feuille

Contre les feuilles et objets pouvant
boucher les gouttieres et descentes.
Longueur 1 metre, en polypropyléne moulé.
Se clips sur toutes les gouttieres 1/2 ronde
de 25 avec ourlet.

Désignation Code Un.

Gris 0201807 PI

Compensateur de dilatation DilaZinc

Rouleau de 3,0 métres.

Pour tous les types de gouttieres,
chéneaux, noues encaissées, ainsi que les
recouvrements de murs.

Désignation Code Un.
Lg 260mm 0184487 RX

Voile flashing étanchéité

Armature destinée au renfort de relevés et
au pontage raccord de téle. Armature
souple, élastique et facile a mettre en

oeuvre.
\
Désignation Code Un.
10ML X 0,10ML 0167272 RX
50ML X 0,10ML 0167273 RX

Armalu

Couche de finition des relevés d’étanchéité.
Pare-vapeur renforcé sur béton.

Désignation Code Un.
5mX1m 0223565 RX

Fongicide Dalep 2100

Détruit toutes les mousses, algues, lichens
sur tous les matériaux : toitures, murs,
terrasses... Produit 2 en 1 : Fongicide &
Hydrofuge. Curatif & Préventif. Sans

Fongicide Actimoust Dalep

Curatif & Préventif. Prét a I'emploi. Elimine
champignons, algues, lichens sur tous
matériaux... Toitures, murs, terrasses...

ACTIHOUSS Sans ringage. Effet longue durée.

ringage. Effet tres longue durée. Désignation Code Un.
1L=5,00m? - 0194480 BI
20L
Désignation Code Un.
5l 0213860 BI
20L 0230563 Pl
PRIX NET

Nettoyant D'Cap Dalep

Elimine salissures, traces de pollution,
graisses, mousses, champignons, algues...
Produit lavant et algicide pour : toitures,
murs, terrasses

Désignation Code Un.

bidon de 5L 0195299 BI

Hydrofuge oléofuge Impermat Dalep

Congu pour les matériaux foncés
4 (ardoises naturelles, ardoises
fribres-ciment, tuiles, pavés...) ou peu
absorbant. Imperméabilise totalement et
durablement sans risque de traces
blanchétres (eforescences) : l'eau et les
graisses ne pénétrent plus. Produit prét &
I'emploi.

Désignation Code Un.

20L 0246146 Pl

COUVERTURE

=

=




COUVERTURE

4

ACCESSOIRE COUVERTURE

Traitement bois tous usages D'xyl Dalep
=D = Insecticide / Fongicide pour tous types de
‘! bois. Préventif & Curatif. Intérieur /
| extérieur. Traitement des coupes.

S — g ‘ Capricornes, vrillettes, termites...
]
I
z
N 11 Désignation Code Un.

20L pour 60 &
100m?

0230564 PI

Balai métal Dalep

Pour brossage des mousses avant
traitement.

Désignation Code Un.

20 cm 0195281 Pl

Ensemble racloir Dalep

S'adaptent sur le balai métal. Racloir droit.
Racloir ondulé pour fibres-ciment

Désignation Code Un.
1 ondulé + 1 0202251 Pl
droit

Closoir ventilé Airtec Duo Roll

Placé sous les tuiles faitieres ou d’arétiers,
le closoir Airtec Duo Roll assure la
ventilation de la couverture. Il comporte
deux bandes adhésives de type butyl.
L’application sur tuile propre et seche est
impérative pour garantir son efficacité.

50 metres de closoir dans un carton

dérouleur.
info Désignation Code Un.
Largeur Ocre 0193648 CA
240mm
Largeur  Anthracite 0207147 CA
240mm
Largeur Brun 0193230 RX
310mm
Largeur Ocre 0193228 RX
310mm
Largeur  Anthracite 0195062 CA
310mm

Bande butyl ocre

Etanchéité des faitages, toitures,
abergements de cheminées, jointages de
verrieres, raccordements écrans
sous-toiture...Rouleau de 10m

Désignation Code Un.
100mm 0195679 RX
200mm 0195682 RX
300mm 0195683 RX

Bande butyl plomb

Etanchéité des faitages, toitures,
abergements de cheminées, jointages de
verrieres, raccordements écrans
sous-toiture... Rouleau de 10m

Désignation Code Un.
100mm 0195671 RX
150mm 0195675 RX
300mm 0195678 RX

Barriére anti-oiseaux

Désignation Code Un.

Bird guard 2 0202258 ML




QUINCAILLERIE COUVERTURE

Crochet ardoise inox a agrafe

Crochet ardoise inox a pointe

Désignation Code Un. Cdtmi Prix € Désignation Code Un. Cdtmi Prix €
/\‘ 80 X 2,7 0234712 BT 500 92,91 80x2,7 0246113 BT 700 89,15
C L pi pi
g 90 X 2,7 0226535 BT 500 88,82 90 X 2,7 0226536 BT 700 95,39
N pi pi
\\ 100 X 2,7 0230201 BT 500 100,53 110 X 2,7 0247543 BT 5kg 97,15
N p! 130 X 2,7 0247548 BT 5kg 97,15
110 X 2,7 0230203 BT 500 102,52
pi
120 X 2,7 0225384 BT 500 102,70
pi
130 X 2,7 0247533 BT 5kg 97,15
Crochet ardoise anthra a agrafe Crochet ardoise anthra a pointe
Désignation Code Un. Cdtmi Prix € Désignation Code Un. Cdtmi Prix €
80 X 2,7 0169492 BT 5kg 106,41 90 X 2,7 0247554 BT 5kg 156,92
90 X 2,7 0247549 BT 5kg 127,63 100 X 2,7 0247555 BT 5kg 162,63
100 X 2,7 0247550 BT 5kg 131,07 110 X 2,7 0247556 BT 5kg 165,51
110 X 2,7 0247551 BT 5kg 134,57 120 X 2,7 0247557 BT 5kg 175,00
120 X 2,7 0247552 BT 5kg 146,04
Clou calotin torsadé Clou calotin torsadé prépatiné
Désignation Code Un. Prix € Désignation Code Un. Prix €
6-_—- 35X 16 0247119 BT 36,75 6-_—- 40 X 16 0247118 BT 62,21
40 X 16 0247121 BT 37,30 60 X 16 0247116 BT 77,52
50 X 16 0247120 BT 40,53 70 X 17 0247122 BT 77,77
60 X 16 0247114 BT 41,46 80 X 18 0247117 BT 90,36
70 X 17 0247112 BT 43,97
80 X 18 0247113 BT 48,11
Crochet négre negrafix pour toiture métal Corchet négre negrafix pour toiture fibre-cime
Désignation Code Un. Prix € Désignation Code Un. Prix €
25 0212727 Pl 6,13 25 0212735 PI 5,71
33 0212734 PI 6,23 33 0212736 PI 5,34
Crochet patte droite Crochet patte chantourne
Pour gouttiére demi-ronde. Pour gouttiére demi-ronde.
:" /‘/5 info Désignation Code Un. Prix€ A /{‘} info Désignation Code Un. Prix€
W /7 Pente 16 0247301 PE 98,08 " Pente 25 0247308 PE 205,27
3 :;}’f/ de 25 de 30
;// 25 0247302 PE 119,17 Pente 25 0247314 PE 264,44
33 0247303 PE 117,08 de 40
Pente 25 0247310 PE 190,77 33 0247315 PE 266,35
de 40
33 0247311 PE 187,10

COUVERTURE

3




COUVERTURE

4

QUINCAILLERIE COUVERTURE

Crochet pointe

Pour gouttiére demi-ronde.

info Désignation Code Un. Prix€
Pente 25 0247305 PE 127,41
de 25
Pente 25 0247312 PE 207,47
de 40

Crochet marnais a sceller

Pour gouttiére demi-ronde. Paquet de 20
crochets.

info Désignation Code Un. Prix€
Tige 25 0247316 PQ 194,48
de 30

33 0247317 PQ 195,04
Tige 25 0247319 PQ 220,56
de 40

Crochet marnais a sceller

Pour gouttiére demi-ronde. Paquet de 25
crochets.

info Désignation Code Un. Prix€

Tige 25 0231639 PQ 258,06
de 30

Crochet rouennais

Désignation Code Un. Prix €
z 25 0249582 PI 1,81
33 0247362 PI 4,14

Crochet havrais

i Vi Désignation Code Un. Prix €
< o 33 0247363 PI 2,95
. 40 0247364 PI 3,85

Crochet nantais

Désignation Code Un. Prix €
33 0247390 PI 1,92
40 0247423 PI 3,82

Crochet nord

Désignation Code Un. Prix €
o~
\ A3 25 tige 0247366 PI 10,73
32X8

Crochet emboutis vadot

»/

Désignation Code Un. Prix €
25 0247381 PI 1,91
33 0247382 PI 1,78

Crochet vadot VR212

0

Désignation Code Un. Prix €
16 profilé 0247427 PI 2,70

Visserie pour crochet vadot

Boulon téte ronde zingué + écrou carré
Désignation Code Un. Prix €
6 X14 0247394 BT 26,35

Queue droite pour crochet emboutis vadot

Désignation Code Un. Prix €
Lg 160mm 0247385 PI 2,22
Lg 250mm 0247386 PI 2,67

Support a pointe

Désignation Code Un. Prix €
N Lg 250mm 0247388 PI 9,48
X Lg 400mm 0247389 PI 11,02




Crochet rouennais cuivre Crochet nantais cuivre
Désignation Code Un. Prix € Désignation Code Un. Prix €
25 0247368 PI 11,73 33 0247426 Pl 10,23
33 0158507 PI 16,36 p
Crochet vadot cuivre Crochet vadot emboutis cuivre
Désignation Code Un. Prix € Désignation Code Un. Prix €
33 0152061 PI 10,97 w 25 0247404 PI 5,83
Crochet rouennais anthra Crochet havrais anthra
Désignation Code Un. Prix € Désignation Code Un. Prix € g
25 0247370 PI 4,83 33 0247420 PI 4,93 )
33 0154136 PI 5,65 E
w
>
D
(@]
(6]
: : =
Crochet nantais anthra Crochet emboutis vadot anthra
Désignation Code Un. Prix € Désignation Code Un. Prix €
33 0247367 PI 4,38 25 0247399 PI 4,35
40 0247421 PI 5,95 ‘ 33 0211018 PI 4,16
Crochet vadot carré anthra Vis Tétalu P5 de couture autoperceuse
Désignation Code Un. Prix € Sur support profile a froid.
33 0247397 PI 6.47 Vis autoperceuse avec protection TK12
' constituée d'un revétement métallique
renforcé (zn) + un revétement superficiel
complémentaire permettant une résistance
a la corrosion.
Désignation Code Un. Cdtmt Prix €
6,3X75 ral 8012 rouge 0208388 SH 100 93,23




w
14
)
[t
14
w
>
2
O
(®)
=]

QUINCAILLERIE COUVERTURE

Vis Tétalu P13 de couture autoperceuse

Sur support poutrelle.

Vis autoperceuse avec protection TK12
constituée d'un revétement métallique
renforcé (zn) + un revétement superficiel
complémentaire permettant une résistance
a la corrosion.

Désignation Code Un. Cdtmt Prix €
5,5X80 ral 5008 0208391 SH 100 120,55
ardoise

5,5X80 ral 8012 rouge 0208392 SH 100 120,55




COUVERTURE

4

QUINCAILLERIE COUVERTURE

Vis Tétalu P1 de couture autoperceuse

Sur support bois.

Vis autoperceuse avec protection TK12
constituée d'un revétement métallique
renforcé (zn) + un revétement superficiel
complémentaire permettant une résistance
a la corrosion.

Vis de couture P1 pour bardage

Couturage de téles.
Vis autoperceuses TH zinguées montées
avec rondelle néopréne @11

Désignation Code Un. Cdtmt Prix €
6,3X100 ral 5008 0204828 SH 100 105,18
ardoise

6,3X100 ral 8012 0204830 SH 100 105,18
rouge

6,3X22 ral 5008 ardoise 0204864 SH 100 61,22
+ joint EPDM monté

6,3X22 ral 8012 rouge 0204865 SH 100 61,22

+ joint EPDM monté

Désignation Code Un. Cdtmt Prix €
4,8X20 ral 6011 vert 0208408 SH 100 39,67
4,8X20 ral 1015 beige 0208406 SH 100 39,67
4,8X20 ral 7016 0245018 SH 100 39,67
anthracite

4,8X20 ral 9010 blanc 0208405 SH 100 39,67

Vis de couture P1 pour bardage

Sur support bois.
Vis autoperceuses TH zinguées montées
avec rondelle néopréne @11

Vis de couture P5 pour bardage

Sur support profil a froid.
Vis autoperceuses TH zinguées montées
avec rondelle néopréne @11

Désignation Code Un. Cdtmt Prix € Désignation Code Un. Cdtmt Prix €
6,3X38 ral 9010 blanc 0208399  SH 100 45,50 6,3X25 ral 1015 beige 0208403  SH 100 37,84
6,3X38 ral 6011 vert 0208401 SH 100 45,50 6,3X25 ral 6011 vert 0208404  SH 100 37,84
6,3X38 ral 1015 beige 0208400  SH 100 45,50 6,3X25 ral 5008 bleu 0218977  SH 100 37,84
ivoire 6,3X25 ral 7016 0245014  SH 100 37,84
6,3X38 ral 7016 0245016  SH 100 45,50 anthracite
anthracite 6,3X25 ral 9010 blanc 0208402 SH 100 37,84
6,3X25 ral 8012 rouge 0218978  SH 100 37,84
6,3X35 ral 5008 bleu 0240923  SH 100 49,00
6,3X35 ral 7016 0245015  SH 100 49,00

anthracite

Vis autoperceuse TH P1 zinguée

Avec rondelle vulca 16mm.
Désignation Code Un. Cdtmi Prix €

6,3X38 0207315 SH 100 37,26

Vis autoperceuse TH P4 zinguée

Désignation Code Un. Cdtmi Prix€

4,8X22 0215317 SH 100 9,81




Vis autoperceuse TH P5 zinguée

Désignation Code Un. Cdtmi Prix €

6,3X25 0204884 SH 100 22,18

QUINCAILLERIE COUVERTURE

ﬂr COUVERTURE




QUINCAILLERIE COUVERTURE

Vis TH zinguée pour bardage

Joint + rondelle EPDM montés

Désignation Code Un. Cdtmi Prix €
5,5X25 ral 0218995 SH 100 34,50
5011 bleu

5,5X25 ral 0245013 SH 100 34,50
7016

anthracite

Vis TCB zingué pour bardage

Avec rondelle EPDM montée.

Désignation Code Un.
4,8X20 ral 3000 0219002 Ml

Prix €
42,14

Ensemble monté 3 en 1 Tétalu P1

Sur support bois.

Vis montée sur cavalier et rondelle
néoprene avec protection TK12 constituée
d'un revétement métallique renforcé (zn) +
un revétement superficiel complémentaire
permettant une résistance a la corrosion.

Ensemble monté 3 en 1 Tétalu P13

Sur support poutrelle.

Vis montée sur cavalier et rondelle
néoprene avec protection TK12 constituée
d'un revétement métallique renforcé (zn) +
un revétement superficiel complémentaire
permettant une résistance a la corrosion.

Désignation Code Un. Cdtmt Prix € Désignation Code Un. Cdtmt Prix €
6,3X100/1000T ral 0208722 SH 100 144,61 5,5X80/1000T ral 8012 0208724 SH 100 147,90
8012 rouge rouge

6,3X100/1000T ral 0208705 SH 100 144,61 5,5X80/1000T ral 5008 0208723 SH 100 147,90
5008 ardoise ardoise

Kit fixation 1000T

Sur support bois. 25 vis + 25 cavaliers + 25

N rondelles

Désignation Code Un. Prix €
Ral 5008 0208385 BL 52,44
ardoise

Ral 8012 rouge 0208386 BL 52,42

Kit fixation 1000T P5

Sur support profile a froid. 25 vis + 25

N cavaliers + 25 rondelles

Désignation Code Un. Prix €
Ral 5008 0208389 BL 45,26
ardoise

Ral 8012 rouge 0208390 BL 45,26

Kit fixation 1000T P13

Sur support poutrelle. 25 vis + 25 cavaliers
+ 25 rondelles

Désignation Code Un. Prix €
Ral 5008 0208393 BL 52,13
ardoise

Ral 8012 rouge 0208395 BL 52,13

Kit fixation

Désignation

Sur support bois.

Tirefond TH galvanisé avec plaquette alu
profilée montée avec rondelle PVC a
cheminé J6.

Code Un. Cdtmt Prix €

tirefond 6x65
plaquette 40x28

0208410 BL 25 13,14

COUVERTURE

3




w
14
)
[t
14
w
>
2
O
(®)
=]

QUINCAILLERIE COUVERTURE

Kit fixation

Sur support bois.
Tirefond TC a bourrer galva avec plaquette
profilée et rondelle feutre bitumé

Désignation Code Un. Cdtmt Prix €
tirefond 8x120 0208409 BL 25 14,92
plaquette 40x40x8,5

rondelle 20x8x4




COUVERTURE

4

QUINCAILLERIE COUVERTURE

Cavalier 1000T
Désignation Code Un. Cdtmi Prix €
Ral 8012 0204862 SH 100 24,49
rouge

Cavalier 1000T
Monté avec rondelle a cheminée @6
Désignation Code Un. Cdtmi Prix €
Ral 8012 0208397 SH 100 41,08
rouge
Ral 5008 0208396 SH 100 40,12
ardoise

Rondelle néopréne

Désignation Code Un. Cdtmi Prix€
20X7X3 0204872 SH 100 7,50
26X7X3 0215314 SH 100 9,59

Plaquette galvanisé

Pour plaque fibre ciment. En acier
galvanisé. Logement @20

Désignation Code Un. Cdtmi Prix€
40X40X8,5 0204871 SH 100 5,62

Plaquette alu

Sur profils ondulés. Avec rondelle EPDM a
cheminée incorporée @6

Désignation Code Un. Cdtmi Prix €
40X28X6 0204874 SH 100 20,11

Vis TRF galvachaud
fa>) Pour pose de couverture de tdles ondulées,
petits profils, e sommet d'onde sur pannes
bois.
Désignation Code Un. Cdtmi Prix€
6X60 0204873 SH 100 15,74
)

Vis P3 TFC autoperceuse zinguée

Empreinte phillips

Désignation Code Un. Cdtmi Prix €
4,2X19 0215316 SH 100 4,05
4,2X25 0215315 SH 100 5,19
4,2X32 0204875 SH 100 5,33

Vis P3 TCC autoperceuse zinguée

Empreinte phillips

Désignation Code Un. Cdtmi Prix€
4,2X16 0204879 SH 100 4,93
4,2X25 0204878 SH 100 6,41

Vis inox de rive

Assemblée avec rondelle vulca @20mm

Désignation Code Un. Cdtmi Prix€
4,5X65 0225308 SH 100 49,74
4,5X120 0233880 SH 100 102,34

Vis inox de rive torx

Assemblée avec rondelle vulca @20mm
Désignation Code Un. Cdtmi Prix€
4,5X120 0208375 SH 100 94,69

Capuchon a embase

Désignation Code Un. Cdtmi Prix€
H 8 ral 5008 0207316 SH 100 8,96
ardoise

Rondelle vulca galva

Désignation Code Un. Cdtmi Prix€
14X5X2 0216895 SH 100 5,46
16X6,5X2 0216894 SH 100 7,50




QUINCAILLERIE COUVERTURE

Tige droite galvachaud avec écrou Ecrou H galvachaud
Désignation Code Un. Cdtmi Prix € Désignation Code Un. Cdtmi Prix €
SN 6X100 0207317 SH 100 42,03 7,2-150 0215319 SH 100 5,75
SN 7X150 0204886 SH 100 33,28
SN 7X200 0204887 SH 100 39,38
SN 8X250 0204888 SH 100 58,57
SN 8X350 0204889 SH 100 75,31
Crochet galvachaud pour panne IPN Manchon Fenoflash
Désignation Code Un. Cdtmi Prix€ Pour sortie de toiture simple sur
SN7IPN80 0204885 SH 100 44.15 couvertures ondulées et nervurées.
avec écrou 4 o Désignation Code Un. Prix €
e * N°3pourtuyau 0204866 PI 61,53
@ 6-102mm
N°4 pour tuyau 0204867 PI 85,25
@ 76-152mm
N°5 pour tuyau 0204868 Pl 95,51
@ 102-178mm
N°6 pour tuyau 0204869 PI 117,66
@ 152-228mm
Marteau de couvreur Marteau de charpentier
Désignation Code Un. Prix € Désignation Code Un. Prix €
] n2 panne droite 0456100 PI 186,16 0,960KG 0456120 PI 41,66
n2 panne 0456102 PI 186,16
gauche
Marteau universel Pince a découper et poingonner I'ardoise Edmh
Désignation Code Un. Prix € Découpe, fagonne et poingonne I'ardoise
0,700KG 0456122 [=]] 58,94 _ . h naturelle et artificielle de 7 mm. Sans
&__L_P poussiére volatile ni effritement.
Désignation Code Un. Prix €
Lame 35mm 0223823 PI 68,97
Pince a border Edma Pince a border
Entrelacée. Poignées isolantes thermiques. Désignation Code Un. Prix €
Profondeur du pll 164 mm. 0456174 Pl 128,00

"

Code Un.
0223822 PI

Prix €
58,89

Désignation
Droite 60mm

= 40mm coudée
45

COUVERTURE

3




QUINCAILLERIE COUVERTURE

Hachette pour liteau Essette
Désignation Code Un. Prix € Désignation Code Un. Prix €
0,91kg 0456114 PI 39,72 25cm 1,100kg 0456116 PI 217,86

w
14
)
[t
14
w
>
2
O
(®)
=]




FENETRE DE TOIT VELUX

Fenétre de toit GPL tout confort 2057

= Finition white finish : fenétre en bois peint
/ en blanc

Fenétre de toit GPL confort 2076

= Finition white finish : fenétre en bois peint
/ en blanc

& info Désignation Code Un. ot info Désignation Code Un.
/ 4 ),/ MKO04 78X98 0230491 Pl - / 4 ),/ MKO04 78X98 0230341 Pl
4 MKO08 78X140 0230498 PI ' 4 MKO06 78X118 0230342 Pl
Tr—— SK06 114X118 0246580 Pl Tr—— MKO08 78X140 0230493 Pl

UKO08 134X140 0238260 PI SK06 114X118 0230489 PI
UK04 134X98 0230343 Pl

Fenétre de toit GPU confort 3076

" Finition ever finish : fenétre en bois enrobé
',/ d'une coque en polyuréthane

info Désignation Code Un.

Fenétre de toit GPU tout confort 0057

" Finition ever finish : fenétre en bois enrobé
',/ d'une coque en polyuréthane

info Désignation Code Un.

MKO04 78X98 0208303  PI

MKO04 78x98 0208543 PI

Fenétre de toit GGL tout confort 2057

' Finition white finish : fenétre en bois peint
en blanc

info Désignation Code Un.

— / CKO2 ~ 55X78 0240487 Pl
4 MKO4  78X98 0230492 Pl
— SKO6  114X118 0230494 Pl
UKO4  134X98 0242514 Pl

Fenétre de toit GGL confort 2076

' Finition white finish : fenétre en bois peint
en blanc

info Désignation Code Un.

_ CK02  55X78 0229435 Pl

Y 4 CKO4  55X98 0229437 Pl
N —— MKO4  78X98 0229436 Pl
MKO6  78X118 0230490 Pl

MKO8  78x140 0230499 Pl

SK06  114X118 0230339 Pl

UKO4  134X98 0230340 PI

Fenétre de toit GGL standard 3054

' Finition clear finish : fenétre en bois verni
i info Désignation Code Un.

S 5 Cko4 55X98 0208265 P

Fenétre de toit GGU confort 0076

+ Finition ever finish : fenétre en bois enrobé
d'une coque en polyuréthane

info Désignation Code Un.
MKO04 78X98 0208702 Pl
SK06 114X118 0235622 Pl

Fenétre de toit GGU tout confort 0057

+ Finition Ever finish : fenétre en bois enrobé
d'une coque en polyuréthane

info Désignation Code Un.
= ) CK02  55X78 0222856 Pl
/ 4 MKO4  78X98 0208350 Pl

Meneau pour fenétre patrimoine

Le meneau a fixer sur la fenétre au moment
de l'installation. Pour une intégration
Vi / harmonieuse, il se décline exactement
/ / dans les mémes matériaux et coloris que
i / les profilés extérieurs de la fenétre

info Désignation Code Un.
Aluminium ZGA WKO02 0024 0208305 PI
Aluminium ZGA WKO04 0024 0208345 Pl
Aluminium ZGA WKO08 0024 0208359 PI

COUVERTURE

3




COUVERTURE

4

FENETRE DE TOIT VELUX

Collerette d'étancheité pour écran sous toiture

La collerette d’écran de sous-toiture permet
d’assurer la continuité et pérennité
d’étanchéité a I'eau entre la fenétre et
I'écran de sous-toiture déja en place

Désignation Code Un.
BFX CK02 1000 0208353 PI
BFX CK04 1000 0208360 PI
BFX MKO04 1000 0208343 PI
BFX MK06 1000 0208364 PI
BFX SK06 1000 0208344 PI
BFX UK04 1000 0208365 PI

Chassis velta

Pour éclairer les combles non aménagés
(appentis, garage..) et/ou disposer d'un
accés au toit

Y/,

s Désignation Code Un.

46 X61 VLT 0247265 PI

Barre de ventilation

) Pour fenétre de toit GGL/GPL MKO04,
= MK06, MKO08.

Désignation Code Un.

ZOF MKO00 0045 0219822 PI

Entrée d'air hygroréglable

Entrée d'air hygroréglable au design
discret, compatible avec les systemes de
ventilation hygroréglables. Installation
derriére la barre de manceuvre. Modeles
compatibles avec toutes les finitions
intérieures. Non compatibles avec les
fenétres motorisées. Conformes NRA et
homologuées CSTB. Systeme Alizé

Désignation Code Un.
ZOH 8045 SK00 0225361 Pl
Vitrage de remplacement IPL 0000 Canne
Désignation Code Un. Jo Désignation Code Un.
102 0242168 PI 0,80ML ZCZ 080 0242123 Pl
304 0242163 Pl 100 A 180 CM 0214724 Pl

Raccordement EDW 0000

Raccordement d'étanchéité pour fenétre
simple sur tuiles jusqu'a 120 mm de relief.

Raccordement EDW 0700C2

Raccordement d'étanchéité pour fenétre
simple sur tuiles jusqu'a 120 mm de relief.

info Désignation Code Un. info Désignation Code Un.
Anthracite CKO02 0208321 PI rouge-brun CKO02 0208332 Pl
Anthracite CK04 0208322 Pl rouge-brun CK04 0208333 Pl
Anthracite MKO04 0208323 Pl rouge-brun MKO04 0208334 Pl
Anthracite MKO06 0208324 Pl rouge-brun MKO06 0208335 Pl
Anthracite MKO08 0209722 Pl rouge-brun SKO06 0208336 Pl
Anthracite SK06 0208325 PI rouge-brun SK08 0208304 PI
Anthracite UKO04 0208326 Pl rouge-brun UKO04 0208337 Pl




FENETRE DE TOIT VELUX

Raccordement EDP Raccordement EDN

Raccordement d'étanchéité pour fenétre
simple sur petites tuiles plates (non
mécaniques)

Raccordement d'étanchéité pour fenétre
simple sur matériaux de couverture plats
d'épaisseur inférieure a 8 mm (ardoises,
bardeaux, plaques asphaltées...) Pose

; Désignation Code Un. / i
_ \/§/ CK02 0208309 PI _ \/§/ ercastree

CKO04 0208310 PI
MKO04 0208695 Pl info Désignation Code uUn.
MKO6 0208311 P Anthracite CK02 0208327 Pl
SKO06 0208312 PI Anthracite MKO04 0208328 Pl
SKO08 0208349 P Anthracite MKO06 0208329 Pl
UKO4 0208313 PI Anthracite MKO08 0208369 Pl
UKO8 0208356 Pl Anthracite SK06 0208330 Pl
Anthracite SK08 0208355 PI
Anthracite UK04 0208331 PI
Raccordement EDL 0000 Raccordement EW 0000
j Raccordement d'étanchéité pour fenétre Raccordement d'étanchéité pour le
4 simple sur matériaux de couverture plats g remplacement de fenétres sur tuiles jusqu'a w
/ d'épaisseur inférieure a 8 mm (ardoises, 120 mm de relief, si raccord d'origine pour 14
4 bardgaux, plaques asphaltées...) Pose / / tuiles (avec couloir d'évacuation) E
/ traditionnelle / / @
FEEEET = Désignation Code Un. = g
CK02 0208314 Pl info Désignation Code Un. D
O LEDEE i Anthracite CK02 0208361 PI 8
MKO4 0208316 Pl Anthracite MKO04 0208362 PI
LS EZbEE 7 Anthracite SK06 0208363 PI
MKO08 0208318 PI E:
SK06 0208319 PI
SK08 0208338 PI
UK04 0208320 PI
UKO08 0208357 Pl
Volets roulants solaires SSL Volet roulant électrique SML
Protection contre la chaleur et contre le Protection contre la chaleur et contre le
froid. Isolation phonique. Occultation froid. Isolation phonique. Occultation
optimale. Sécurité renforcée. Idéal pour la optimale. Sécurité renforcée. Idéal pour le
rénovation neuf ou la création de combles.
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
CKO02 0200913 PI CKO02 0200937 PI
CKO04 0200933 PI MKO04 0200858 PI
MKO04 0200861 PI MKO06 0200938 PI
MKO06 0200934 PI MKO08 0200936 PI
SK06 0200864 PI SK06 0200859 PI
SK08 0208425 PI UK04 0200940 PI
UKo04 0200865 PI UKO08 0200939 PI




COUVERTURE

4

FENETRE DE TOIT VELUX

Store d'occultation beige DKL

Store duo DFD

Désignation Code Un. Désignation Code Un.
102 0242152 PI MKO04 0208358 PI
104 0242153 PI
CKO02 0208296 PI
CKO04 0208297 PI
MKO04 0208298 PI
MKO06 0208299 PI
S06 0247261 PI
SK06 0208300 PI
UKo04 0208301 PI
P10 0163614 PI
Store vénitien PAL Store intérieur écru RHL 4000
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
Manuel blanc 0242132 PI MKO00 0208288 PI
102
Store intérieur bleu RHL 0900 Clavier mural universel
Désignation Code un. Pour volet roulant et store extérieur
100 0242087 Pl Désignation Code un.
MKO0 0208289 PI @ KLI 313 0244231 PI
SK00 0208290 PI




FENETRE DE TOIT ROTO

Fenétre de toit a projection 38° Designo R7 Raccord pour tuile mécanique Designo R7
Avec pare-soleil extérieur Désignation Code Un.
Désignation Code Un. 54X98 0209930 PI
54X98 0209926 PI 78X98 0209931 PI
114X118 0209928 PI 114X118 0209932 PI
134X98 0209929 PI 134X98 0209933 PI
Raccord pour ardoise Designo R7 Store d'occultation bleu
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
54X98 0209934 PI 54X98 E-294 0209940 PI
78X98 0209935 PI 114X118 E-294 0209949 PI
114X118 0209936 PI 134X98 E-294 0209950 PI
134X98 0209937 PI

Baton de manoeuvre

Désignation Code Un.

Pour fenétre et 0209942 Pl
store intérieur

COUVERTURE

=

=




COUVERTURE

4

ACCESSOIRES CHARPENTE

Sabot aile extérieure

Sabot aile extérieur a 2 éléments

bxexd bxexd
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
40x110x80 0167880 PI 27x140x80 0167892 PI
40x170x80 0219167 Pl
51x135x80 0167882 PI
64x128x80 0167883 Pl
76x152x80 0167884 PI
80x150x80 0167885 Pl
80x180x80 0167886 PI
100x140x80 0201211 Pl
100x170x80 0167887 PI
100x8000x80 0167888 Pl
Equerre avec renfort Equerre sans renfort
axbxc axbxc
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
80x55x55x3 0167896 PI 50x50x40x2,5 0167900 Pl
60x60x40x2 0167905 PI
70x70x55x2,5 0167902 Pl
90x35x40x3 0167914 Pl
90x90x40x2,5 0167901 Pl
90x90x65x2,5 0167903 PI
Equerre perforée Equerre chaise
axbxc bxcxd
SN Désignation Code Un. Désignation Code Un.
8 60x60x60x2 0167906 PI 20x20x15 0167918 Pl
o @Q of [A 60x60x80x2 0167907 PI 30x30x15 0167919 PI
: N 60x60x100x2 0167908 Pl 40x40x15 0167920 Pl
' 80x80x60x2 0167909 Pl 50x50x15 0167921 PI
X / 80x80x80x2 0167910 PI 60x60x20 0167922 Pl
100x100x60x2 0167911 PI 80x80x20 0167923 PI
100x100x80x2 0167912 Pl 100x100x20 0167924 Pl
100x100x100x2 0167913 PI 120x120x20 0167925 PI
155x50x40x2 0212978 Pl
Ancre de panne Pied a ancrer
axbxc axbxc
Désignation Code Un. Désignation Code Un.
35x35x170 0167927 PI U2-71x110x250 0167930 PI
35x35x210 0167928 Pl U2-81x110x250 0167931 Pl
35x35x250 0167929 Pl U2-91x110x250 0167932 PI
U2-101x110x250 0167933 Pl
U2-121x110x250 0167996 Pl
U2-141x110x250 0168002 Pl




Pied avec platine Plaque perforée
Désignation Code Un. bxc
VH-80 0168055 Pl Désignation Code Un.
VH-190 0168056 PI 40X120X2 0168003 PI
REGLABLE 60X140X2 0168005 PI
60X200X2 0168009 Pl
80X300X2 0168038 Pl
100X200X2 0168042 PI
140X400X2 0168045 PI
Clou avec gaz Trak-it béton Pointe téte plate galva
¢ Désignation Code Un. Désignation Code Un. Cdtm Prix €
T11000/38 0300049 BT 2,7X50 0300C BT 5kg 22,85
2,7X60 0300C BT 5kg 22,85
3X70 0300C BT 5kg 22,85
3,5X80 0300C BT 5kg 22,85
w
14
Pointe téte plate galva extra large Pointe torsadée E
4
Désignation Code Un. Cdtmt Prix € Désignation Code Un. Cdtmt Prix € g
2,8X30 0300C BT 5kg 34,15 A 50 0300f BT 5kg 13,51 S5
A 60 03005 BT 5kg 13,51 8
1 A 80 0300f BT 5kg 13,51
~ A100 03005 BT 5kg 13,51
" A125 0300f BT 5kg 13,51 E:
Pointe cannelée galva Pointe d'ancrage galva
@%\ Désignation Code Un. Cdtm! Prix € Désignation Code Un. Cdtm! Prix €
N 4,3X125 03004KG 5 7,06 4,0X40 0168C BT 1kg 14,10
R 4,0X50 0168C BT 1kg 14,10
4,0X60 0168C BT 1kg 14,10
Pointe inox 17% Pointe en rouleau 16°

Désignation Code Un. Désignation Code Un.

50X3,0 0300013 BT 31X90 lisse 0180618 BT

60X3,0 tel annelée 0300014 BT 31/34X90 0214486 PQ
annelée




w
14
)
[t
14
w
>
2
O
(®)
=]

ACCESSOIRES CHARPENTE

Pointe en bande 20° avec gaz

Désignation Code Un.

29X50 annelée 0152145 BT
galva

29X70 annelée 0152147 BT
galva




ACCESSOIRES CHARPENTE

Pointe en bande 34° avec gaz rouge 80 ml Pointe finette minibrads galva

Désignation Code Un. ’;z Désignation Code
29X63 lisse 0150541 BT s ==10 . T L J-30mm 2000 0210464
) b & RE s
29X70 lisse 0148892 BT ©t X é"ecesooo TR
29X63 annelée 0300082 BT '5;22;2 v
29X63 annelée 0300052 BT
crapal
28X70 annelée 0201609 PK
galva

Agrafe galva résinées Connecteur multi usage

Désignation Code Un. Désignation Code

GB-30 mm bte 2400 0200798 BT 40X120X40X1,5 0167926

COUVERTURE

g,




A

Accessoire fer a souder Guilbert
Express

Accessoires

Agrafe galva résinées

Ancre de panne

Angle int/ext 90°

Angle extérieur anthra

Armalu

AXTER

B

Bague spirale cuivre

Bague spirale zinc sans bord naturel

Baguette plomb

Balai métal Dalep

Bande a rabattre / astragal
Bande a rabattre anthra
Bande butyl ocre

Bande butyl plomb

Bande de rive astragale zinc
Bande ourlet anthra

Bande ourlet doublis zinc
Bande solin

Bande solin anthra

Bande solin zinc plomb plissé
Barre de ventilation

Barriére anti-oiseaux

Baton de manoeuvre

Boite a eau carrée zinc
Bouteilles de remplissage Guilbert
Express

C

Canne

Capuchon a embase
Cartouche gaz Guilbert Express
Cavalier 1000T

Chalumeau plomberie Vulcane
Guilbert Express

Chalumeau spécial étancheité
Guilbert express

Chapeau de ventilation étanche
Chassis velta

Chatiére anthra

Chatiére zinc

Clavier mural universel

Clips inox pour bande de rive
Closoir ventilé Airtec Duo Roll
Clou avec gaz Trak-it béton
Clou calotin torsadé

Clou calotin torsadé prépatiné
Collerette d'étancheité pour écran
sous toiture

Collier de descente embase
taraudée anthra

Collier de descente embase
taraudée cuivre

17

17
36
34

10
19
18

10

17
20
12
13
20
20
12
13
12
12
13
12
30
20
33

16

30
26
16
26
15

16
12

13,14
13
32
13
20
35
21
21
30

10

10

C

Collier de descente embase
taraudée zinc
Commande électrique

Compensateur de dilatation DilaZinc

Connecteur multi usage
Corchet négre negrafix pour toiture
fibre-ciment

Coude anthra

Coude cuivre

Coude PVC 45° MF

Coude PVC 67°30 MF

Coude PVC 87°30 MF

Coude zinc naturel

Couvre-joint anthra
Couvre-joint de tasseau zinc
Crapaudine galva

Crochet ardoise anthra a agrafe
Crochet ardoise anthra a pointe
Crochet ardoise inox a agrafe
Crochet ardoise inox a pointe
Crochet bandeau de 25
Crochet emboutis vadot
Crochet emboutis vadot anthra

Crochet galvachaud pour panne IPN

Crochet havrais

Crochet havrais anthra
Crochet marnais a sceller
Crochet nantais

Crochet nantais anthra
Crochet nantais cuivre
Crochet négre negrafix pour toiture
meétal

Crochet nord

Crochet patte chantourne
Crochet patte droite

Crochet pointe

Crochet rouennais

Crochet rouennais anthra
Crochet rouennais cuivre
Crochet vadot carré anthra
Crochet vadot cuivre

Crochet vadot emboutis cuivre
Crochet vadot VR212

Crovhet marnais a sceller
Culotte PVC 45° MF

Cuvette zinc 1/2 ronde de face
Cuvette zinc de branchement

D

Dauphin coudé pour le zinc
Dauphin droit pour le zinc
Dauphin galva droit
Décapant spécial prépatiné
Détendeur Guilbert Express

E

Ecran HPV multivap 200

13
12
7

21
21
21
21
7

22
23
27
22
23
22
22
23
23
21

22
21
21
22
22
23
23
23
23
23
22
22
6

8

8

11
11
11
10
17

18

||'"J' INDEX




INDEX

E

Ecran Multibar FV

Ecrou H galvachaud

Embout zinc 1/2 ronde avec talon
moignon

Ensemble monté 3 en 1 Tétalu P1
Ensemble monté 3 en 1 Tétalu P13
Ensemble racloir Dalep

Entrée d'air hygroréglable

Epis traditionnels

Equerre 1/2 ronde zinc

Equerre avec renfort

Equerre chaise

Equerre de gouttiére cuivre
Equerre perforée

Equerre sans renfort

Essette

F

Faitage simple anthra a ourlet
Faitage simple zinc a ourlet
Faitage simple zinc a pince
Fenétre de toit a projection 38°
Designo R7

Fenétre de toit GGL confort 2076
Fenétre de toit GGL standard 3054
Fenétre de toit GGL tout confort
2057

Fenétre de toit GGU confort 0076
Fenétre de toit GGU tout confort
0057

Fenétre de toit GPL confort 2076
Fenétre de toit GPL tout confort
2057

Fenétre de toit GPU confort 3076
Fenétre de toit GPU tout confort
0057

Fer a souder complet (manche + fer)
Guilbert Express

Feuille anthra

Feuille cuivre

Feuille zinc

Fond de gouttiére de 25

Fond de gouttiére de 25 symétrique
Fond de naissance de 25
Fongicide Actimoust Dalep
Fongicide Dalep 2100

G

Gicleur pour fer Guilbert Express
Gouttiere anthra 1/2 ronde
Gouttiére cuivre 1/2 ronde
Goulttiere de 25

Gouttiére havraise zinc a pince
Gouttiere nantaise anthra a pince
Gouttiére nantaise zinc a pince
Gouttiere zinc 1/2 ronde

Griffe a zinc et statifie

18
27

25
25
20
30
12

34
34

34
34
28

13
13
12
33

29
29
29

29
29

29
29

29
29

O N0 =000 ©
o

H

Hachette pour liteau

Hampe chantournée galva

Hampe galva

Hydrofuge oléofuge Impermat Dalep

Injecteur de sortie de gaz
Injecteur sortie de gaz Guilbert
Express

J

Jonction profil de gouttiere 25

K

Kit éssentiel étanchéité a l'air
Kit fixation

Kit fixation 1000T

Kit fixation 1000T P13

Kit fixation 1000T P5

L

Lance a bruler Guilbert Express
Lance brasage cuivre Guilbert
Express

Lance cercoflam brasage cuivre
Guilbert Express

Lance fer a souder Guilbert Express
Lance spéciale Vulcane express
Guilbert Express

Lance turbo brasage cuivre Guilbert
Express

Manches Guilbert Express
Manchon Fenoflash

Manchon PVC FF

Marteau de charpentier
Marteau de couvreur

Marteau universel

Meneau pour fenétre patrimoine
Moignon cuivre

Moignon cylindrique

N

Naissance centrale a dilatation de 25
Naissance centrale de 25

Naissance centrale zinc naturel
Naissance universelle agrafable zinc
naturel

Naissance universelle cuivre
Nettoyant D'Cap Dalep

P

Panne pour fer a souder Guilbert
Express
Pare feuille

RN

16
17

18
25
25
25
25

16
16

16

15
15

15
27

27
27
27
29
10

o 00 OO

10

15

19



P

Pelle pour nettoyage goutiére
Pied a ancrer

Pied avec platine

Pince a border

Pince a border Edma

Pince a découper et poingonner
I'ardoise Edma

Plaque perforée

Plaquette alu

Plaquette galvanisé

Plomb bande

Plomb table

Pointe cannelée galva

Pointe d'ancrage galva

Pointe en bande 20° avec gaz
Pointe en bande 34° avec gaz rouge
80 ml

Pointe en rouleau 16°

Pointe finette minibrads galva
Pointe inox 17%

Pointe téte plate galva

Pointe téte plate galva extra large
Pointe torsadée

Produit "bidon" de remplissage pour
la gestion de l'itnercal

Q

Queue droite pour crochet emboutis
vadot

R

Raccord Guilbert Express
Raccord pour ardoise Designo R7
Raccord pour tuile mécanique
Designo R7

Raccordement EDL 0000
Raccordement EDN
Raccordement EDP
Raccordement EDW 0000
Raccordement EDW 0700C2
Raccordement EW 0000
Récupérateur d'eau zinc
Rondelle néopréne

Rondelle vulca galva

S

Sabot aile extérieur a 2 éléments
Sabot aile extérieure

Sel amoniac

Stearox

Store d'occultation beige DKL
Store d'occultation bleu

Store d'occultation bleu DKL
Store duo DFD

Store intérieur bleu RHL 0900
Store intérieur écru RHL 4000

11
34
35
27
27
27

35
26
26
14
14
35
35
35
36

35
36
35
35
35
35

22

16
33
33

31
31
30
30
30
31

26
26

34
34
17
17
32
33
31
32
32
32

S

Store vénitien PAL
Suif Industriel
Support a pointe
Support gouttiére

-

Talon de gouttiere

Talon de gouttiere 1/2 ronde zinc
Targette

Tige droite galvachaud avec écrou
Tracette a zinc inox

Traitement bois tous usages D'xyl
Dalep

Tuile ventilée zinc quartz

Tuyau caoutchouc

Tuyau descente anthra

Tuyau descente cuivre

Tuyau descente prémanchonné
Tuyau descente zinc naturel

\"

Vis autoperceuse TH P1 zinguée
Vis autoperceuse TH P4 zinguée
Vis autoperceuse TH P5 zinguée
Vis de couture P1 pour bardage
Vis de couture P5 pour bardage
Vis gouttiére

Vis inox de rive

Vis inox de rive torx

Vis P3 TCC autoperceuse zinguée
Vis P3 TFC autoperceuse zinguée
Vis TCB zingué pour bardage

Vis Tétalu P1 de couture
autoperceuse

Vis Tétalu P13 de couture
autoperceuse

Vis Tétalu P5 de couture
autoperceuse

Vis TH zinguée pour bardage

Vis TRF galvachaud

Visserie pour crochet vadot
Vitrage de remplacement IPL 0000
Voile flashing étanchéité

Volet roulant électrique SML
Volets roulants solaires SSL

32
17
22

10

17
27

20

13
17
10

24
24
24
24
24

26
26
26
26
25
24

23

23

25
26
22
30
19
31
31

||'"J' INDEX




